



TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2021

**OAJ:n Päijät-
Hämeen
alueyhdistys ry
OAJ Päijät-Häme**

**Y-tunnus:
1088673-0**

1. YLEISTÄ

Vuosi 2021 oli OAJ:n Päijät-Hämeen alueyhdistys ry:n eli OAJ Päijät-Hämeen viidestoista toimintavuosi.

OAJ:n Päijät-Hämeen alueyhdistyksen tehtävät:

- Vaikuttaa OAJ:n tavoitteiden ja päämäärien toteutumiseen maakuntatasolla.
- Tehdä koulutuspoliittista sekä tulo- ja palkkapolitiittista edunvalvontatyötä alueatasolla:
 - olla yhteydessä alueason päättäjiin,
 - antaa lausuntoja ja osallistua mediassa käytäviin keskusteluihin
 - ottaa osaa maakunnallisiin hankkeisiin,
 - tukea paikallisyhdistyksiä edunvalvonnassa.
- Edistää jäsenryhmien välistä yhteistyötä.
- Järjestää alueellisia tapahtumia ja koulutuksia.

OAJ:n Päijät-Hämeen alueyhdistykseen kuuluvat kaikki opettajaryhmät Päijät-Hämeen maakunnan alueelta, kuten Yleissivistävät opettajat (YSI), OAJ:n ammatilliset opettajat (OAO) ja Varhaiskasvatuksen Opettajien Liiton jäsenet (VOL). Alueyhdistyksen jäsenyhdistyksinä ovat Asikkalan, Hartolan, Heinolan, Hollolan, Iitin, Orimattilan, Padasjoen ja Sysmän paikallisyhdistykset sekä Heinolan ammatilliset opettajat ry, Lahden lastentarhanopettajat ry, Lahden opettajien ammattiyhdistys ry, Lahden seudun ammatilliset opettajat ry, Lahden sosiaali- ja terveysalan opettajat ry, Päijät-Hämeen aikuisopettajat ry, Päijät-Hämeen kaupan- ja kulttuurialan opettajat ry ja Tool Lahti ry. OAJ Päijät-Häme hoitaa Lahden paikallisyhdistyksen tehtävät ja vastaa Lahtea kotipaikkanaan pitävien yhdistysten edunvalvonnasta ja neuvottelutoiminnasta.

2. JÄSENYHDISTYKSET

OAJ Päijät-Hämeen jäsenyhdistykset ja niiden jäsenmäärät 1.1.2021.

yhdistys	jäsenmäärä	yhdistys	jäsenmäärä
OAJ Asikkala	82	Heinolan ammattilliset opettajat	23
OAJ Hartola	25	Lahden seudun ammattilliset opettajat	193
OAJ Heinola	199	Lahden opettajien ammattiyhdistys	1034
OAJ Hollola	279	Lahden varhaiskasvatuksen opettaja	250
OAJ Iitti	76	Päijät-Hämeen aikuisopettajat	73
OAJ Orimattila	187	Päijät-Hämeen kaupan ja kulttuurialan opettajat	49
OAJ Padasjoki	25	Tool Lahti	23
OAJ Sysmä	34		

3. HALLINTO

3.1. Yleiset kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin etäkokouksena Asikkalassa 29.3.2021. Kokousjärjestelyistä vastasi OAJ Asikkala. Kokousruokailu järjestettiin yhteistyönä paikallisyhdistysten kanssa. Paikalla oli 23 kokousedustajaa ja 12 jäsentä. Kokouksessa päätettiin sääntömääräisistä asioista.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin Malskin Bistrossa Lahdessa 24.11. 2021. Kokousjärjestelyistä vastasi varhaiskasvatusjaos. Paikalla oli 28 kokousedustajaa ja 11 jäsentä. Kokouksessa valittiin yhdistykselle hallitus seuraavaksi toimikaudeksi sekä puheenjohtaja ja päätettiin muista sääntömääräisistä kokousasioista.

3.2. Hallituksen kokoukset

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 8 kertaa. Hallituksen kokouksiin kutsuttiin varsinaisten jäsenten lisäksi alueen OAJ-valtuutetut, Lahden pääluottamusmiehet ja alueasiamies.

Hallituksen kokoonpano 2021:

varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen	varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen
Miia Alhonen (8/8)	Jaana Järvenpää	Tarja Mäenpää (7/8)	Marko Varjos
Anna Huhtamäki (7/8)	Maisa Penttala	Laura Tarvonen (7/8)	Tuija Tasa
Sini Lange-Härkönen (8/8)	Josefiina Marola	Heli Pohjonen (8/8)	ei varajäsentä
Mari Keituri (7/8)		Tiiu Salmi (8/8)	Kirsi Makkonen
Anna Muikku (8/8)	Jukka Vieri	Satu Varama (8/8)	Hanna Rantanen
Eveliina Mykrä (5/8)	Minna Perälä (1/8)		

Muut kokouksiin kutsutut:

nimi	tehtävä	nimi	tehtävä
Jussi Anttila (7/8)	päáluottamusmies	Marko Varjos (7/8)	alueasiamies, pääluottamusmies/Salpaus
Leena Kalliolehto (5/8)	OAJ:n valtuutettu, hallituksen jäsen 1.5. alkaen	Liisa Vehviläinen (7/8)	päáluottamusmies/VOL

Marjut Koukkula (5/8)	OAJ:n valtuutettu	Eija Viitala (5/8)	LAB:N opettajien ja OAJ Etelä-Karjalan edustaja
Anneli Vainik (4/8)	OAJ:n valtuutettu, hallituksen jäsen 1.5 saakka	Tuija Tasa (6/8)	OAJ:n valtuutettu
Ari Pakarinen (2/8)	OAJ:n valtuutettu (1.5. 2021 alkaen)		

3.3. Tilintarkastajat

OAJ:n hallituksen ohjeistuksen mukaan tulee valita auktorisoidut tilintarkastajat. Vuoden 2021 tilintarkastuksen on suorittanut Revisium Oy Lahti.

Vuoden 2021 toiminnantarkastajina ovat toimineet Jyrki Rahikainen ja Karita Haapaniemi.

3.4. Toimihenkilöt

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Heli Pohjonen, sihteerinä Miia Alhonen, varapuheenjohtajina Anna Muikku, Tarja Mäenpää ja Laura Tarvonen, tiedottajana Anna Huhtamäki, taloudenhoitajana Satu Varama ja koulutussihteerinä Anna Muikku. Taloudenhoitopalveluja ostettiin Hillevi Kivistöltä. Jäsensihteerin tehtäviä hoitivat Hillevi Kivistö ja Miia Alhonen.

3.5. Työvaliokunta ja toimikunnat

Työvaliokunta

Työvaliokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtaja Heli Pohjonen, varapuheenjohtajat Anna Muikku, Tarja Mäenpää ja Laura Tarvonen, sihteeri Miia Alhonen, tiedottaja Anna Huhtamäki, taloudenhoitaja Satu Varama ja alueasiamies Marko Varjos. Työvaliokunta on kokoontunut kahdeksan vuoden aikana kahdeksan kertaa ja valmisteli hallituksen kokoukset. Varsinaisten kokousten lisäksi käytiin sähköpostikeskusteluja.

Koulutus- ja vaikuttamisjaos

Koulutus- ja vaikuttamisjaokseen kuuluivat koulutussihteerinä Anna Muikku ja jäsenet Tiiu Salmi, Tarja Mäenpää ja Eveliina Mykrä. Työryhmä on kokoontunut 4 kertaa vuoden aikana.

Huoneistotoimikunta

Huoneistotoimikunta muodostuu OAJ Päijät-Hämeen ja Lahden opettajien ammattiyhdistyksen edustajista. Sen tarkoituksena on tehdä OAJ:n Hämeen aluetoimistoa koskevia päätöksiä ja vastata huoneiston asioista. Varapuheenjohtajat Anna Muikku, Tarja Mäenpää ja Laura Tarvonen toimivat OAJ:n Päijät-Hämeen alueyhdistyksen edustajina. Lahden OAY:tä edusti Mika Laitila. Huoneistovastaavana toimii puheenjohtaja Heli Pohjonen ja sihteerinä toimii alueyhdistyksen sihteeri Miia Alhonen. Huoneistotoimikunta kokoontui neljä kertaa. Sen lisäksi pidettiin toimistoasioiden palaveria. Kokouksissa valmisteltiin mm. toimistosihteeritehtävien uudelleenjärjestelyjä sekä päätettiin toimiston siistijän palkankorotuksesta sekä ilmalämpöpumpun hankinnasta.

Edunvalvontajaos

Edunvalvontajaoksen vetäjänä toimi Alueasiamies Marko Varjos. Ryhmään kuuluivat puheenjohtaja Heli Pohjonen sekä alueen pääluottamusmiehet. Edunvalvontajaoksen tarkoituksena on toimia yhdistysten edunvalvonnan tukena, keskustella ajankohtaisista edunvalvonta-asioista, tarjota pääluottamusmiehille vertaistukea sekä tehdä edunvalvontaan liittyviä aloitteita ja mielipidekirjoituksia. Edunvalvontajaos kokoontui 4 kertaa.

Työsuojeluverkosto

Työsuojeluverkoston muodostivat alueen opettajataustaiset työsuojeluvaltuutetut. Verkoston koollekutsujan toimi alueasiamies Marko Varjos. Kokouksiin osallistui työsuojeluvaltuutettujen lisäksi puheenjohtaja Heli Pohjonen. Työsuojeluverkoston tarkoituksena oli tarjota työsuojelutoimijoille mahdollisuuksia keskustella työsuojeluasioista ja ratkaista niihin liittyviä kysymyksiä yhdessä. Työsuojeluverkosto kokoontui vuoden aikana 4 kertaa.

Pysyväisluontoisten työryhmien ja toimikuntien lisäksi yhdistykselle perustettiin työryhmiä, jotka toimivat hallituskauden 2020-2021 ajan.

Esimiesten edunvalvonnan ryhmä

Ryhmän muodostivat Marko Varjos, Anna Muikku, Eveliina Mykrä, Marko Varjos ja Miia Alhonen. Ryhmä piti yhteyttä etäyhteyksin. Ryhmä järjesti esimiehille koulutusta ja organisoivat esimiesten verkostoitumista.

Kuntavaalityöryhmä

Kuntavaalityöryhmään kuuluivat Marjut Koukkula, Sini Lange-Härkönen, Anna Muikku, Laura Tarvonen, Tarja Mäenpää ja Marko Varjos. Työryhmä kokoontui 3 kertaa. Työryhmä koordinoi OAJ Päijät-Hämeen kuntavaalityötä.

Opettajaryhmäkohtaiset yhteistyöjaokset

OAJ Päijät-Hämeen toiminnan olennainen osa on opettajaryhmäkohtaisten jaosten toiminta. Opettajaryhmäkohtaisia jaoksia ovat varhaiskasvatusjaos, yleissivistävä jaos ja ammatillinen jaos. Jaosten puheenjohtajina toimivat varapuheenjohtajat. Jaoksissa käsiteltiin opettajaryhmäkohtaisia edunvalvonta ja yhdistysasioita sekä valmistauduttiin tuleviin valtuustovaaleihin. Ysi- jaos valitsi vaaleja valmistelevan toimikunnan neuvottelijaksi Jukka Kalliolehdon ja vaalisihteeriksi Anna Huhtamäen.

Varhaiskasvatusjaos kokoontui 3 kertaa, ysijaos 4 kertaa ja ammatillinen jaos 3 kertaa.

4. EDUNVALVONTA

4.1. YHTEISKUNNALLINEN TULEVAISUUSTYÖ JA JÄSENTEN EDUN RAKENTAMINEN JA VALVONTA NÄKYÄ KAIKESSA.

Painopistettä ja sitä tarkentavia tavoitteita kuvaavat seuraavat toimintatavat:

- Tulevaisuuden jatkuva analysointi ja uudet ennakoivat avaukset.
- Jatkuva vuorovaikutus jäsenistön ja päättäjien kanssa.
- Työ ja tulokset näkyviksi.

OAJ Päijät-Häme vastasi lahtelaisten yhdistysten edunvalvonnasta. Toimintavuoden edunvalvonnassa käytiin läpi paljon koronatilanteeseen liittyviä asioita. Paikallisneuvottelut käytiin palkkojen yhdenmukaistamisesta perusopetuksen opettajien osalta (Kuntaliitos), alakoulujen rehtoreiden palkan korottamisesta sekä koronalisän/ylimääräisen koronakorvauksen maksamisesta ja varhaiskasvatuksen opettajien palkkaharmonisoinnista (TVA1).

Työnantajien edustajia tavattiin vaikuttamistilaisuuksissa ja sen lisäksi heitä kutsuttiin jäsenistölle järjestettyihin hyvinvointi- ja lakikoulutuksiin. Tilaisuuksiin osallistui yhteistyökumppaneita valittavan vähän.

Jäsenyhdistysten edunvalvonta- ja vaikuttamistoimintaa tuettiin tiedottamalla ja jakamalla vaikuttamisavustuksia hakemusten perusteella.

Keväällä vaikuttamistapaamiset keskittyivät kuntavaaleihin. Yhdistyksiä innostettiin vaikuttamaan tulevissa kuntavaaleissa. Yhdistyksen kuntavaalityöryhmä tarjosi apuaan jäsenyhdistysten kuntavaalityön suunnitteluun. Yhdistysten käyttöön laadittiin ehdokkaille jaettava kuntavaalikirje. Perinteisten vaikuttamisavustusten lisäksi yhdistyksiä tuettiin taloudellisesti kuntavaalitalaisuuksien järjestämisessä. Lahtelaisiin puoluetoimistoihin oltiin yhteydessä ja kysyttiin mahdollisuutta vierailuun. Tapaamisissa keskusteltiin OAJ:n vaalitavoitteista ja jaettiin OAJ:n vaalimateriaalia toimitettavaksi ehdokkaille. Kaikille puoluetoimistoille toimitettiin OAJ Päijät-Hämeen vaalityöryhmän laatima vaalikirje ja vaalimateriaalit sähköisesti sekä tarjouduttiin tapaamaan puolueiden ehdokkaita. Liike nyt otti tarjouksen vastaan ja hallituksen aktiivit tapasivat heidän päijäthämäläisiä ehdokkaitaan Teamissa hyvien keskustelujen äärellä. Tavanomaisen vaikuttamistuen lisäksi jäsenyhdistysten vaalivaikuttamistoimintaa tuettiin erillisellä vaalitalaisuustuella.

Helmikuussa järjestettiin Oppivelvollisuusseminaari, johon kutsuttiin mm. alueen sivistystoimenjohtajat, kuntapäättäjiä, oppilaitosjohtoa, rehtoreita,

opinto-ohjaajia ym. Tilaisuudessa oli reilusti yli 100 kuulijaa ja luennoitsijoina oli sekä OAJ:n Kuntaliiton että Opetushallituksen eturivin asiantuntijoita. Tilaisuus oli yhteinen OAJ Kanta-Hämeen ja OAJ Pirkanmaan kanssa. OAJ Päijät-Häme vastasi tilaisuuden järjestelyistä. Oppivelvollisuusseminaarista kirjoitettiin Etelä-Suomen sanomiin Meidän juttu- uutinen.

Hämeen vaalipiirin kansanedustajia tavattiin elokuussa yhdessä OAJ Kanta-Hämeen kanssa. Tapaamisessa käytiin läpi laajasti kasvatus- ja opetusalaan koskevia kysymyksiä. Tapaamiseen osallistui viisi kansanedustajaa. Yhdelle kansanedustajalle toimitettiin tilaisuuden jälkeen hänen pyynnöstään monisivuinen yhteenveto tilaisuuden keskusteluista. Päijät-Hämeen opettajataustaiset valtuutettuja tavattiin marraskuussa ja keskusteltiin oppivelvollisuuden laajentamisesta.

Maailman opettajien päivänä pidettiin lounastapaaminen, johon oli kutsuttu laajalla joukolla Päijät-Hämeen kasvatus- ja opetusalan vaikuttajia, sivistystoimenjohtajia ja oppilaitosjohtoa. Myös tämän tapaamisen pääaiheena oli oppivelvollisuuden laajentuminen, sen resurssointi ja toteutus varhaiskasvatuksesta korkea-asteelle. Osallistujille oli tilattu kotilukemiseksi Opettaja-lehden päättäjä/vaikuttajanumeroita.

Opettajuuden arvostushankkeen vaikuttamistoimintaan on osallistuttu viestinnän keinoin. Yhteysopettajat kirjoittivat positiivisia opettajamuistojaan ja niitä julkaistiin päivittäin yhdistyksen Facebookissa ja Twitterissä. Opettajakirjoituksia pyydettiin myös päijäthämäläisiltä julkisuuden henkilöiltä. Facebookissa järjestettiin jäsenistölle arvontoja, joilla on tuotu esille opettajan merkitystä. Palkintoina oli Marimekko- paitoja. Organisaatiopsykologi Jaakko Sahimaan työhöntutustuminen järjestettiin Kivimaan koululle. Sahimaa julkaisi juttuja opettajan arjesta ja korosti opettaja työn tärkeyttä.

Yhdistyksen toimihenkilöt osallistuivat OAJ:n järjestämiin toimijakoulutuksiin ja toivat hallituksen päätöksentekoon siellä käsiteltyjä asioita. Puheenjohtaja ja alueasiamies kävivät vuosittaisen kehityskeskustelun OAJ:n toimiston toimijoiden kanssa ja toimistolta annettiin yhdistykselle positiivista palautetta. Erityisesti tapahtumatarjontaa, Facebook- viestintää ja OAJ:n uutisten jakamista somessa pidettiin hyvin onnistuneena.

OAJ Päijät-Häme osallistui Nenäpäivään MOP- jäsentapahtuman pääsylipputuotolla sekä lipaskeräyksen tuotolla.

Yhdistyksen yhdistys-, edunvalvonta-, työhyvinvointi ja vaikuttamistoimintaan liittyvät toiminta ja kokoukset haluttiin tehdä näkyväksi jäsenistölle, joten niistä tehtiin postauksia Facebookiin ja juttuja nettisivuille.

4.2. VAHVISTAMME YHTEISÖLLISYYTTÄ JA YHTEISTÄ ASiantuntijuutta Osaamisen ja sivistyksen kehittäjänä.

- Monimuotoinen asiantuntemus voimavarana.
- Arvostaminen ja luottamus.
- Yksi kaikkien ja kaikki yhden puolesta

Päluottamusmiehet kokoontuivat säännöllisesti keskustelemaan edunvalvonnan ajankohtaisasioista edunvalvontajaokseen. Kokouksissa keskusteltiin mm. järjestelyvaraerän jakamisesta eri kunnissa. Kokouksissa oli mahdollisuus ratkaista sopimuksiin ja edunvalvonta-asioihin liittyviä kysymyksiä yhdessä ja verkostoitua muiden toimijoiden kanssa. Varsinaisten kokoontumisten lisäksi päluottamusmiehillä on sähköpostirinki, jossa voi esim. kysyä neuvoa edunvalvonta-asioihin tai tiedustella muiden työnantajatahojen käytäntöjä.

Päluottamusmiehet kertoivat hallituksen kokouksissa meneillään olevista edunvalvonta-asioista ja niistä keskusteltiin. Eri opettajaryhmille ja esimiehille järjestettiin edunvalvontakoulutusta. OAJ:n kannanottoja ja ohjeistuksia jaettiin yhdistyksen Nettisivuilla, Facebookissa ja Twitterissä. Päluottamusmiehiä ja työsuojeluvaltuutettuja ohjeistettiin ja koronatilanteeseen liittyvissä kysymyksissä.

Työsuojeluverkosto kokoontui säännöllisesti keskustelemaan työsuojeluun liittyvistä asioista. Useat kokouksissa käsitellyt asiat liittyivät korona-asioihin. Myös työsuojeluverkostolla on käytössä aktiivien sähköpostirinki.

Jäsenistölle ja luottamusmiehille järjestettiin lokakuussa järjestövalmiustilaisuus, jossa käytiin läpi tulevan kevään neuvottelukierroksen tavoitteita ja valmiutta järjestöllisiin toimiin.

Esimiesten edunvalvonnan kokeilu jatkui vuoden 2021. Esimiehille järjestettiin oma esimiestilaisuus.

OAJ Kanta-Hämeen alueyhdistyksen kanssa järjestettiin alueelliset luottamusmiesten neuvottelupäivät Helsingissä ja OAJ Kanta-Hämeen ja OAJ Pirkanmaan kanssa alueellinen yhteistoimintakoulutus Tampereella. Yhteistyö OAJ Kanta-Hämeen ja OAJ Pirkanmaan kanssa on tiivistynyt toimintavuoden aikana. Alueyhdistysten kanssa on järjestetty yhteistyössä useita koulutus- ja vaikuttamistilaisuuksia.

4.3. TEEMME JÄSENYYDESTÄ JA JÄRJESTÖTOIMINNASTA ENTISTÄ HOUKUTTELEVAMPAA

- Opiskelijat ja työuransa alussa olevat aktiivisesti mukana toiminnassa.
- Osallistavat toimintatavat.
- Laadukkaat ja nykyaikaiset jäsenpalvelut ja edut.

Yhdistyksen koulutuksien suunnittelussa ja aiheiden valinnassa otettiin huomioon jäseniltä ja yhdistyksiltä tullut palaute ja koulutusideat. Yhdistys pyrki järjestämään mielenkiintoista koulutusta eri ikäisille ja eri asioista kiinnostuneille jäsenyhdistysten jäsenille.

Jäsenten ja yhdistysten tiedusteluihin vastattiin viipymättä ja tarvittaessa kysymykset ohjattiin oikealle asiantuntijalle joko yhdistyksessä tai järjestössä. OAJ- sovellusta ja jäsenyyttä markkinoitiin mm. yhteysopettajakoulutuksessa ja Facebookissa.

OAJ:n valtuustovaaleista informoitiin yhdistyksiä ja yritettiin saada jäseniä innostumaan ehdokkaaksi vaaleihin. OAJ:n vaalitietoutta jaettiin yhdistyksen eri kanavilla sekä markkinoitiin yhdistyskirjeissä.

Koulutustilaisuuksissa käytettiin monipuolisia pedagogisia menetelmiä. Howspace- alusta otettiin käyttöön etävuosikokouksen äänestysalustana sekä koulutusten osallistamisvälineenä. Kaikissa lähikoulutuksissa tarjottiin hyvää ruokaa.

Jäsenistölle järjestettiin hyvinvointipäivä Vierumäellä ja työhyvinvointia edistettiin Myötätuntouupumus- jäsenluennolla. MOP- päivää juhlittiin Murhamysteeri-illallisen merkeissä.

OAJ:n aluetoiminnan velvoitteiden mukaisesti jäsenyhdistyksiä pyydettiin kutsumaan alueyhdistyksen toimijoita kokouksiinsa ja tapahtumiinsa. Vierailukutsun ottivat vastaan OAJ Heinola ja OAJ Hollola.

Yhdistyksiä kannustettiin hakemaan OAJ:n ansiomerkkejä aktiivitoimijoilleen. Erkki Sankarille myönnettiin OAJ:n pronssinen ansiomerkki hopeisin lehvin.

Työhyvinvointirahaston hausta, vuoden koulun ja oppilaitoksen valinnasta, opettajuuden arvostushankkeesta, valtuustoaloitteista, jäseneduista, vaikuttamismahdollisuuksista Sauna-foorumilla ym. jäsenyyteen ja jäsenpalveluihin liittyvistä ajankohtaisasioista tiedotettiin jäsenistöä ja yhdistyksiä. Toimihenkilöiden palkkioista tiedotettiin avoimesti OAJ:n aluetoiminnan velvoitteiden mukaisesti.

Koronavuoden takia yhdistyksen aktiivien kokoukset järjestettiin pääsääntöisesti etätapaamisina, eikä yhdistystoiminnassa palkitseviksi koettuja yhteisiä kohtaamisia voitu toteuttaa. Etäkokouksista maksettiin kokouspalkkio. Alueyhdistyksen hallituksen jäseniä, jaosten jäseniä, yhdistysten pääluottamusmiehiä, puheenjohtajia ja työsuojeluvaltuutettuja haluttiin piristää ja muistaa vappukassilla. Vappukassit noudettiin toimistolta yhdistyksittäin ja noutamisesta maksettiin matkakorvaukset.

Yhdistyksen toiminnassa pyritään toteuttamaan yhteisen opettajuuden arvoja. Koulutus- ja vaikuttamistilaisuudet järjestetään pääsääntöisesti kaikille jäsenryhmille yhdessä.

Koronavuoden haasteista huolimatta yhdistyksen toiminta on ollut suosittua ja on sujunut hyvässä yhteishengessä.

5. KOULUTUSTOIMINTA JA MUUT TILAISUUDET

OAJ Päijät-Häme järjesti OAJ:n aluetoiminnan velvoitteiden mukaiset koulutukset/tapahtumat. Toimintavuoden aikana järjestettiin seuraavat koulutustilaisuudet tai tapahtumat

21.1. Kuntavaali-ilta yhdistyksille

25.1. Eläkeilta

27.1. Pedagogi pinteessä- viestintäkoulutus (Katleena Korteso)

25.2. Oppivelvollisuusseminaari- vaikuttajatilaisuus

8.-9.4. Alueelliset luottamusmiesten neuvottelupäivät

14.4. Vihapuhe, polarisaation ja kriittinen lukutaito

6.5. Liike nyt- kuntavaalitapaaminen

4.6. Etkot

5.6.School's out, etä-stand-up

5.10. MOP-vaikuttajatapaaminen

5.10. MOP- murhamysteeri-illallinen

11.10. Järjestövalmiusilta

14.10. Opettajan vastuut ja velvollisuudet/vaka

2.11. Opettajan vastuut ja velvollisuudet/ysi, ammatilliset opettajat, 2. aste

16.10. Yhteysopettajakoulutus

20.10. Ammatillisten ilta

3.-4.11. Alueellinen yt-koulutus

5.11. Esimiesten ilta

13.11. Liikuntapäivä

17.11. Opettajavaltuutettujen tapaaminen

23.11. Myötätuntouupumus- jäsenluento

7.12. Yhdistysten joulutapaaminen

6. VIESTINTÄ

OAJ Päijät-Hämeen nettisivuja päivitettiin säännöllisesti. Hallituksen aktiivitoimijat kirjoittivat sivuille kuukausittain julkaistavia blogikirjoituksia. Yhdistyksen tapahtumista tehtiin sivuille uutisjuttuja.

Yhdistyksen Facebookissa ja Twitterissä jaettiin aktiivisesti OAJ:n postauksia ja kannanottoja sekä koulutukseen liittyviä paikallisia uutisia. Näiden avulla herätettiin keskustelua ajankohtaisista asioista sekä tuotiin esille OAJ:n onnistumisia edunvalvonnassa ja muussa toiminnassa sekä markkinoitiin jäsenetuja.

Yhdistyksen hallituksen pöytäkirjat lähetettiin jäsenyhdistyksille tiedoksi. Jokaisen hallituksen jäsenen vuorollaan kirjoittamat hallituksen kokousten tiivistelmät julkaistiin yhdistyksen nettisivuilla.

Jäsenyhdistyksiä informoitiin ajankohtaisista asioista mm. yhdistyskirjeillä, sähköpostiviesteillä, nettisivujen kirjoituksilla ja Facebook- postauksilla. Yhdistyskirjeitä lähetettiin viisi ja ne ovat luettavissa myös yhdistyksen nettisivuilla.

Paikallisille medioille on tarjottu juttuja ajankohtaisista asioista. ESS:n Meidän juttu sarjaan kirjoitettiin yhdistystoimintajuttuja ahkerasti. Juttujen aiheina olivat oppivelvollisuusseminaari, School's out, yhteysopettajakoulutus ja yhdistysten joulutapaaminen. Etelä-Suomen Sanomat teki henkilöhaastattelun puheenjohtaja Heli Pohjosesta. Opettaja- lehden haastattelupyyntöihin vastattiin ja tarjottiin haastateltavia mm. opettajuuden arvostushankkeen juttuihin. Tiedottaja Anna Huhtamäestä ja organisaatiopsykologi Jaakko Sahimaasta oli Opettaja- lehdessä Kivimaan koulun työhöntutustumisjaksoon liittyvä juttu.

7. TALOUDEN TOIMINTAKERTOMUS

Toimintaa toteutetaan taloudellisesti kestävältä pohjalta. OAJ:n alueyhdistysavustus ja kerätyt jäsenmaksutulot riittivät kattamaan varsinaisen toiminnan kulut, ja tilikauden kokonaistulos oli sopivasti positiivinen. Yhdistys käyttää OAJ:n tilikarttaa.

Koulutuksiin haettiin ja saatiin TJS-tukea. Vakuutusyhtiö Turvan toimintatonni hyödynnettiin.

Vuonna 2021 Oaj Päijät-Hämeen alueyhdistys pyrki 25 600,00 € alijäämäiseen tilinpäätökseen. Syynä suureen alijäämään oli edellisten kausien ylijäämä. Suunnitellun suuruiseen tappioon ei tämänkään tilikauden osalta ei päästy. Tilikauden ylijäämäksi kirjattiin 16 417,25€. Tänäkin vuonna syynä oli covid-19 aiheuttamat tapahtumien peruuntumiset.

Syitä budjetoidun alijäämän toteutumattomuuteen olivat mm.:

- Koulutusten tarjoilut, tilavuokrat ja majoitus +13 372,11 €
- Koulutusten kouluttajien palkkiot + 7 000,00 €
- Palkkiot (kokoukset ja toimihenkilöt) + 4 900,00 €

Lisäksi poikkeamia (>2000,00 €) oli seuraavissa budjettikohteissa: (+ kuluja vähemmän kuin budjetoitu, - kuluja enemmän kuin budjetoitu)

- Huomionosoitukset - 2 904,79 €
- Kokousten matkakulut + 2 400,34 €
- Kokousten tarjoilut ja tilavuokrat - 3 070,62 €
- Jäsentapahtumat - 8 895,71 €
- Matkakulut + 2 578,79 €
- Vuosikokoukset + 2 177,00 €
- Edustus ja suhdetoiminta + 3 988,10 €
- Avustukset + 4 057,90 €

Useat suuret poikkeamat budjetoidusta selittyvät Covid-19 rajoitusten tuomilla muutoksilla yhdistyksen toimintaan. Etäkokoukset vähensivät koulutuskuluja, matkakuluja, vuosikokouskuluja, edustus- ja suhdetoimintaan kuluja sekä paikallisia jäsenyhdistysten avustuksia. Toisaalta se nosti kokousten tarjoilujen kuluja, koska kokouksen ruoka korvattiin rahana.

Suuria ylityksiä toivat huippusuositut jäsentapahtumat, jotka osuivat rajoituksettomaan hetkeen. Sen sijaan koulutukseen varattu summa jäi käyttämättä, kun suunniteltu hintava jäsenkoulutus peruuntui.

Tilin saldo oli vuoden alussa 72 955,67 € ja vuodenlopussa 86 601,98 €.

